
Sentido: Lugo - Vilalba - Mondoñedo - Burela -
Viveiro

85 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG635LV de autobús
Lugo - Vilalba - Mondoñedo - Burela - Viveiro Horario
de ruta:

domingo 18:15

lunes 09:00 - 18:15

martes 09:00 - 18:15

miércoles 09:00 - 18:15

jueves 09:00 - 18:15

viernes 09:00 - 18:15

sábado 10:15 - 18:15

Información de la línea XG635LV de autobús
Dirección: Lugo - Vilalba - Mondoñedo - Burela -
Viveiro
Paradas: 85
Duración del viaje: 200 min
Resumen de la línea:

La línea XG635LV de autobús (Lugo - Vilalba - Mondoñedo - Burela - Viveiro) tiene 6 rutas. Sus horas de operación los
días laborables regulares son:
(1) a Lugo - Vilalba - Mondoñedo - Burela - Viveiro: 09:00 - 18:15(2) a Muras - Vilalba - Outeiro de Rei - Lugo: 06:45 -
15:15(3) a Outeiro de Rei - Rábade - Vilalba: 11:15 - 18:00(4) a Rábade - Outeiro de Rei - Lugo: 12:00 - 17:00(5) a Vilalba -
Muras - Viveiro: 15:30(6) a Viveiro - Burela - Mondoñedo - Vilalba - Lugo: 17:45
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea XG635LV de autobús más cercana y descubre cuándo llega
la próxima línea XG635LV de autobús

Horario y mapa de la línea XG635LV de autobús

Lugo - Vilalba - Mondoñedo - Burela - Viveiro Usa La AppXG635LV

Estación de Autobuses - Saídas (Lugo)

Avda. Américas 36 (Amadeus)

Av. Coruña 488

O Castro (Outeiro de Rei)

Robra (Outeiro de Rei)

(Baixo Demanda) Centro Penitenciario de Bonxe
(Outeiro de Rei)

Avenida da Terra Chá (Outeiro de Rei)

Cuartel Vello (Rábade)

Avenida de Vilalba (Rábade)

Saavedra - Estrada (Begonte)

Cruce de Saavedra (Begonte)

Damil (Begonte)

O Peto (Begonte)

Trobo (Begonte)

Gaibor (Begonte)

Morán-A Granxa (Begonte)

A Fontefría (Begonte)

Lengua Dereita (Vilalba)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364823/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVigo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&af_sub9=View&af_sub1=3841&af_sub7=3841&deep_link_sub1=3841&af_sub5=Control-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228361183%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228361183%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_XG635LV_Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro_Vigo_View&deep_link_sub2=SEO_other_XG635LV_Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro_Vigo_View


Parrocha (Vilalba)

Panchita (Vilalba)

Noche - San Martiño (Vilalba)

Ventorro (Vilalba)

Guadalupe (Vilalba)

Estación de Autobuses (Vilalba)

Goiriz (Vilalba)

O Carral (Vilalba)

As Touzas (Vilalba)

Martiñán - Padaria (Vilalba)

Martiñán - Cruce Corbite (Vilalba)

As Paredes (Abadín)

Candia (Abadín)

Avenida de Galicia (Abadín)

Gontán (Abadín)

Quende (Abadín)

Galgao - Xesta (Abadín)

Sasdónigas (Mondoñedo)

San Vicente de Trigás (Mondoñedo)

Fulgueira Rasa (Mondoñedo)

Mirador (Mondoñedo)

Os Remedios (Mondoñedo)

Estación de Autobuses (Mondoñedo)

Vilamor (Mondoñedo)

O Grove / Mesón da Voltiña (Mondoñedo)

Arroxo (Lourenzá)

Vilanova (Lourenzá)

Pousada (Lourenzá)

Vilamar (Barreiros)

Igrexa de Celeiro (Barreiros)

Carballobranco (Barreiros)

As Saiñas (Barreiros)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364823/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364823/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro


A Espiñeira (Foz)

Mañente (Foz)

Corredoira (Foz)

Vilaxuane / Ies Foz (Foz)

Estación de Autobuses (Foz)

Marzán (Foz)

Forxán (Foz)

O Descanso (Foz)

Gran Parada (Foz)

Fazouro (Foz)

Nois (Foz)

Alto de Cangas - Itv (Foz)

Cangas de Foz - Casa Selmira (Foz)

Hospital da Costa (Burela)

Campón (Burela)

Estación de Autobuses (Burela)

A Casilla (Burela)

Daián (Cervo)

Avenida de Galicia (Cervo)

Espiñeirido (Cervo)

Rio Covo (Cervo)

Urbanización Rio Covo (Cervo)

Galdín (Cervo)

Avenida da Mariña - San Cibrao (Cervo)

Lieiro (Cervo)

O Castelo (Cervo)

Lago (Xove)

Avenida da Deputación - Vivendas Sociais (Xove)

Avenida da Deputación, 60 (Xove)

Os Parceiros (Xove)

Alto do Cruceiro (Xove)

Area (Viveiro)



Sentido: Muras - Vilalba - Outeiro de Rei - Lugo

54 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG635LV de autobús
Muras - Vilalba - Outeiro de Rei - Lugo Horario de
ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 06:45 - 15:15

martes 06:45 - 15:15

miércoles 06:45 - 15:15

jueves 06:45 - 15:15

viernes 06:45 - 15:15

sábado 06:45

Información de la línea XG635LV de autobús
Dirección: Muras - Vilalba - Outeiro de Rei - Lugo
Paradas: 54
Duración del viaje: 128 min
Resumen de la línea:

Casanova (Viveiro)

Celeiro (Viveiro)

Estación de Autobuses (Viveiro)

Estación de Autobuses (Viveiro)

Avenida Xunqueira, 40 (Viveiro)

Valdeflores (Viveiro)

Landrove (Viveiro)

O Cristo-Toxeiras (Viveiro)

A Arredoada (Ourol)

A Rubeira (Ourol)

Vilares (Ourol)

Meirille (Ourol)

A Revolta (Ourol)

A Cruz Das Leiras / Borreiros (Ourol)

Macedo (Ourol)

Os Colviños / A Casa Vella (Ourol)

Mosende (Ourol)

Xan Blanco (Ourol)

Leganitos (Muras)

A Gañidoira (Muras)

A Paleira (Muras)

A Cabana (Muras)

Muras (Muras)

As Folgueiras (Muras)

A Armada (Muras)

Roupar (Xermade)

Cabreiros (Xermade)

San Martiño (Xermade)

Candamil (Xermade)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364824/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364824/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364824/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro


Sentido: Outeiro de Rei - Rábade - Vilalba

23 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG635LV de autobús
Outeiro de Rei - Rábade - Vilalba Horario de ruta:

domingo 18:00

lunes 11:15 - 18:00

A Pena Parda (Xermade)

O Carrizo (Vilalba)

O Carrizo - Gasolinera (Vilalba)

Santaballa (Vilalba)

Mourence (Vilalba)

Estación de Autobuses (Vilalba)

Guadalupe (Vilalba)

Ventorro (Vilalba)

Noche - San Martiño (Vilalba)

Panchita (Vilalba)

Parrocha (Vilalba)

Lengua Dereita (Vilalba)

A Fontefría (Begonte)

Morán - A Granxa (Begonte)

Gaibor (Begonte)

Trobo (Begonte)

O Peto (Begonte)

Damil (Begonte)

Cruce de Saavedra (Begonte)

Saavedra - Estrada (Begonte)

Avenida de Galicia (Rábade)

Cuartel Vello (Rábade)

Avenida da Terra Chá (Outeiro de Rei)

Robra (Outeiro de Rei)

O Castro (Outeiro de Rei)

Av. Coruña 493

Avda. Américas 51

Estación de Autobuses - Chegadas (Lugo)

Estación de Autobuses - Saídas (Lugo)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364820/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro


martes 11:15 - 18:00

miércoles 11:15 - 18:00

jueves 11:15 - 18:00

viernes 11:15 - 18:00

sábado 18:00

Información de la línea XG635LV de autobús
Dirección: Outeiro de Rei - Rábade - Vilalba
Paradas: 23
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

Sentido: Rábade - Outeiro de Rei - Lugo

23 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG635LV de autobús
Rábade - Outeiro de Rei - Lugo Horario de ruta:

domingo 09:00

lunes 12:00 - 17:00

martes 12:00 - 17:00

miércoles 12:00 - 17:00

jueves 12:00 - 17:00

viernes 12:00 - 17:00

sábado 09:00

Avda. Américas 36 (Amadeus)

Av. Coruña 488

O Castro (Outeiro de Rei)

Robra (Outeiro de Rei)

Avenida da Terra Chá (Outeiro de Rei)

Cuartel Vello (Rábade)

Avenida de Vilalba (Rábade)

Saavedra - Estrada (Begonte)

Cruce de Saavedra (Begonte)

Damil (Begonte)

O Peto (Begonte)

Trobo (Begonte)

Gaibor (Begonte)

Morán-A Granxa (Begonte)

A Fontefría (Begonte)

Lengua Dereita (Vilalba)

Parrocha (Vilalba)

Panchita (Vilalba)

Noche - San Martiño (Vilalba)

Ventorro (Vilalba)

Guadalupe (Vilalba)

Estación de Autobuses (Vilalba)

Estación de Autobuses (Vilalba)

Guadalupe (Vilalba)

Ventorro (Vilalba)

Noche - San Martiño (Vilalba)

Panchita (Vilalba)

Parrocha (Vilalba)

Lengua Dereita (Vilalba)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364820/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364820/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364821/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro


Información de la línea XG635LV de autobús
Dirección: Rábade - Outeiro de Rei - Lugo
Paradas: 23
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

Sentido: Vilalba - Muras - Viveiro

53 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG635LV de autobús
Vilalba - Muras - Viveiro Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 15:30

martes 15:30

miércoles 15:30

jueves 15:30

viernes 15:30

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG635LV de autobús
Dirección: Vilalba - Muras - Viveiro
Paradas: 53
Duración del viaje: 134 min
Resumen de la línea:

A Fontefría (Begonte)

Morán - A Granxa (Begonte)

Gaibor (Begonte)

Trobo (Begonte)

O Peto (Begonte)

Damil (Begonte)

Cruce de Saavedra (Begonte)

Saavedra - Estrada (Begonte)

Avenida de Galicia (Rábade)

Cuartel Vello (Rábade)

Avenida da Terra Chá (Outeiro de Rei)

Robra (Outeiro de Rei)

O Castro (Outeiro de Rei)

Av. Coruña 493

Avda. Américas 51

Estación de Autobuses - Saídas (Lugo)

Estación de Autobuses - Saídas (Lugo)

Avda. Américas 36 (Amadeus)

Av. Coruña 488

O Castro (Outeiro de Rei)

Robra (Outeiro de Rei)

Avenida da Terra Chá (Outeiro de Rei)

Cuartel Vello (Rábade)

Avenida de Vilalba (Rábade)

Saavedra - Estrada (Begonte)

Cruce de Saavedra (Begonte)

Damil (Begonte)

O Peto (Begonte)

Trobo (Begonte)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364821/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364821/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364822/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro


Gaibor (Begonte)

Morán-A Granxa (Begonte)

A Fontefría (Begonte)

Lengua Dereita (Vilalba)

Parrocha (Vilalba)

Panchita (Vilalba)

Noche - San Martiño (Vilalba)

Ventorro (Vilalba)

Guadalupe (Vilalba)

Estación de Autobuses (Vilalba)

Mourence (Vilalba)

Santaballa (Vilalba)

O Carrizo - Gasolinera (Vilalba)

O Carrizo (Vilalba)

A Pena Parda (Xermade)

Candamil (Xermade)

San Martiño (Xermade)

Cabreiros (Xermade)

A Armada (Muras)

As Folgueiras (Muras)

Muras (Muras)

A Cabana (Muras)

A Paleira (Muras)

A Gañidoira (Muras)

Leganitos (Muras)

Xan Blanco (Ourol)

Mosende (Ourol)

Os Colviños / A Casa Vella (Ourol)

Macedo (Ourol)

A Cruz Das Leiras (Ourol)

A Revolta (Ourol)

Meirille (Ourol)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364822/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364822/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro


Sentido: Viveiro - Burela - Mondoñedo - Vilalba -
Lugo

86 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG635LV de autobús
Viveiro - Burela - Mondoñedo - Vilalba - Lugo Horario
de ruta:

domingo 17:45

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado 17:45

Información de la línea XG635LV de autobús
Dirección: Viveiro - Burela - Mondoñedo - Vilalba -
Lugo
Paradas: 86
Duración del viaje: 193 min
Resumen de la línea:

Vilares (Ourol)

A Rubeira (Ourol)

A Arredoada (Ourol)

O Cristo-Toxeiras (Viveiro)

Landrove (Viveiro)

Valdeflores (Viveiro)

Avenida da Xunqueira, 53 (Viveiro)

Estación de Autobuses (Viveiro)

Estación de Autobuses (Viveiro)

Celeiro (Viveiro)

Casanova (Viveiro)

Area (Viveiro)

Alto do Cruceiro (Xove)

Os Parceiros (Xove)

Avenida da Deputación, 57 (Xove)

Avenida da Deputación - Vivendas Sociais (Xove)

Lago (Xove)

O Castelo (Cervo)

Lieiro (Cervo)

Avenida da Mariña - San Cibrao (Cervo)

Galdín (Cervo)

Urbanización Río Covo (Cervo)

Río Cobo (Foz)

Espiñeirido (Cervo)

Avenida Galicia (Cervo)

Daián (Cervo)

A Casilla (Burela)

Estación de Autobuses (Burela)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364825/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro


Campón (Burela)

Hospital da Costa (Burela)

Cangas de Foz - Casa Selmira (Foz)

Alto de Cangas - Itv (Foz)

Nois (Foz)

Fazouro (Foz)

Gran Parada (Foz)

O Descanso (Foz)

Forxán (Foz)

Marzán (Foz)

Estación de Autobuses (Foz)

Vilaxuane / Ies Foz (Foz)

Corredoira (Foz)

Mañente (Foz)

A Espiñeira (Foz)

As Saíñas (Barreiros)

Carballobranco (Barreiros)

Igrexa de Celeiro (Barreiros)

Vilamar (Barreiros)

Pousada (Lourenzá)

Vilanova (Lourenzá)

Arroxo (Lourenzá)

O Grove / Mesón da Voltiña (Mondoñedo)

Vilamor (Mondoñedo)

Estación de Autobuses (Mondoñedo)

Os Remedios (Mondoñedo)

Mirador (Mondoñedo)

Fulgueira Rasa (Mondoñedo)

San Vicente de Trigás (Mondoñedo)

Sasdónigas (Mondoñedo)

Galgao - Xesta (Abadín)

Quende (Abadín)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364825/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LV/228361183/8364825/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361183&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lugo%20-%20Vilalba%20-%20Mondo%C3%B1edo%20-%20Burela%20-%20Viveiro


Gontán (Abadín)

Avenida de Galicia (Abadín)

Candia (Abadín)

As Paredes (Abadín)

Martiñán - Cruce Corbite (Vilalba)

Martiñán - Padaria (Vilalba)

As Touzas (Vilalba)

Carral (Vilalba)

Goiriz (Vilalba)

Estación de Autobuses (Vilalba)

Guadalupe (Vilalba)

Ventorro (Vilalba)

Noche - San Martiño (Vilalba)

Panchita (Vilalba)

Parrocha (Vilalba)

Lengua Dereita (Vilalba)

A Fontefría (Begonte)

Morán - A Granxa (Begonte)

Gaibor (Begonte)

Trobo (Begonte)

O Peto (Begonte)

Damil (Begonte)

Cruce de Saavedra (Begonte)

Saavedra - Estrada (Begonte)

Avenida de Galicia (Rábade)

Cuartel Vello (Rábade)

Avenida da Terra Chá (Outeiro de Rei)

(Baixo Demanda) Centro Penitenciario de Bonxe
(Outeiro de Rei)

Robra (Outeiro de Rei)

O Castro (Outeiro de Rei)

Av. Coruña 493

Hula (Ent. Principal)



Los horarios y mapas de la línea XG635LV de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Vigo.
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Estación de Autobuses - Saídas (Lugo)


